



# URZĄD MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

RZ.271.2.2016

Gdynia, dnia 02 sierpnia 2016 roku

**Dotyczy:** Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 209.000 euro na opracowanie części dokumentacji aplikacyjnej, w tym: wykonania analiz kosztów i korzyści, określenia wskaźników rezultatu, porównania wariantów inwestycyjnych oraz częściowego uzupełnienia wniosków o dofinansowanie dla trzech projektów przygotowywanych do aplikowania o współfinansowanie ze środków funduszy europejskich.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

W jakim programie są wykonane modele ruchu które Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Modele ruchu, które Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy wykonane są w programach VISUM i VISSIM.

**Pytanie nr 2:**

Czy modele ruchu które Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy zawierają model ruchu rowerowego.

**Odpowiedź:**

Modele ruchu, które Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy nie zawierają modelu ruchu rowerowego.

**Pytanie nr 3:**

Zgodnie z § 2 ust. 1 c) tiret 3 umowy: W celu zebrania danych dla opracowania AKK Zamawiający może udostępnić Wykonawcy posiadane utwory – modele ruchu, które w przypadku wykorzystywania w ramach przydatności do realizacji przedmiotu umowy, należy zweryfikować, zaktualizować oraz ewentualnie rozbudować model/modele ruchu (uzupełnienie modelu), zgodnie z warunkami określonymi w § 2 ust. 4. Aktualizacja modelu o dane pobierane przez stację pomiaru ruchu, stanowiącą element zintegrowanego systemu zarządzania ruchem musi nastąpić w oparciu o dane z okresu miarodajnego dla transportu publicznego (październik 2016 roku - zgodnie z wytycznymi NK TP 2015). W przypadku wykonywania wyłącznie badań ruchu muszą one nastąpić również we wskazanym wyżej okresie. W związku z wymogiem wykonania badań ruchu lub wykorzystania danych ze stacji pomiaru ruchu z okresu miarodajnego tj. październik 2016 r. prosimy o informację w jakim terminie Zamawiający przewiduje podpisanie umowy z Wykonawcą w kontekście terminu wykonania umowy Rozdział 7 SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje podpisanie umowy z Wykonawcą w terminie umożliwiającym realizację zamówienia zgodnie z warunkami SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

Zgodnie z § 2 ust. 1 c) tiret 1 umowy Analizy przeprowadzone muszą być na podstawie konkretnych danych, określonych w wyżej wymienionych dokumentach, pozyskanie których leży po stronie

Wykonawcy (model ruchu i/lub badania ruchu). W związku z powyższym, ponieważ pomiary ruchu mogą stanowić istotny element kosztotwórczy, Wykonawca zwraca się, na podstawie art. 29 ust 1 Pzp, o określenie zakresu badań ruchu w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, co umożliwi przygotowanie rzetelnej wyceny i zachowanie zasad uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z § 2 ust. 1 c) tiret 3 umowy, Zamawiający może udostępnić Wykonawcy modele ruchu, które ten może wykorzystać w zależności od zapotrzebowania, tj. planowanej przez konkretnego Wykonawcę metodyki wykonania Analiz. W przypadku wykorzystania modeli, powinny one zostać zaktualizowane o dane niezbędne do realizacji zamówienia, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w dokumentach wymienionych w § 2 ust. 1 pkt. 1) a) i b). W przypadku niekorzystania z posiadanych przez Zamawiającego modeli ruchu, Wykonawca powinien wykonać badania ruchu, w zakresie jaki niezbędny jest do realizacji zamówienia zgodnie z wytycznymi wskazanymi w dokumentach wymienionych w § 2 ust. 1 pkt. 1) a) i b).

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną dla zadań: pn.: „Rozwój zrównoważonego transportu publicznego w Gdyni poprzez inwestycje infrastrukturalne, m.in. utworzenie węzła integracyjnego Gdynia Chylonia”, „Rozwój zrównoważonego transportu publicznego w Gdyni poprzez zakup ekologicznego taboru wraz z rozbudową infrastruktury trolejbusowej”, „Utworzenie trasy rowerowej R-10 na obszarze Gminy Miasta Gdyni” i czy udostępni ją Wykonawcy oraz w jakim terminie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaze Wykonawcy dokumenty niezbędne do realizacji zamówienia wskazane w § 3 ust. 1 umowy. Dokumentacja techniczna dla wskazanych zadań jest sukcesywnie opracowywana. Zamawiający zapewni Wykonawcy bieżący dostęp do posiadanych informacji i dokumentów.

Przewodniczący komisji przetargowej

**NACZELNIK WYDZIAŁU**  
**Projektów Infrastrukturalnych**  
  
**Beata Neumann**